
Pěkný den,
myšlenkou tohoto e-booku je poslat svému kamarádovi dopis. Někdy dětem
mohou kamarádi opravdu chybět a rády by se s nimi setkaly, ale okolnosti to třeba
nedovolí. Připravila jsem jednoduchý obrázek s dětským hřištěm. Dítě nakreslí na
hřiště sebe a svého kamaráda či kamarády a pošle mu (jim) obrázek dopisem, či mu
jej hodí do poštovní schránky.
Obdobou může být také to, že dítě místo kreslení může sebe a svého kamaráda
vystřihnout z fotografie a na hřiště nalepit.
Varianty jsem připravila dvě:
- barevnou
- černobílou - pro vybarvování podle své fantazie

Přínosem je pro tvořící dítě fakt, že myslí na svého kamaráda a vyrábí něco pro něj.
Z druhé strany – kamaráda jistě potěší to, že si na něj někdo vzpomněl.

Bylo by dobré také kamarádovi napsat, kde si může obrázek vytisknout a poslat jej třeba někomu dalšímu.
(www.abydetimelyradost.cz) Stačí napsat třeba na druhou stranu obrázku. Případně text píšu na poslední straně
e-booku.

Užijte si zábavu a snad pěknou myšlenku pro Vaše děti či přímo pro Vás
Petra Janotová

http://www.abydetimelyradost.cz/






Pokud bys chtěl(a) poslat také někomu obrázek, najdeš jej k vytisknutí na www.abydetimelyradost.cz

http://www.abydetimelyradost.cz/

